[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº 1836/2021
[bookmark: _gjdgxs]Informações sobre a programação de remoção de árvores.
Senhor Presidente,
Considerando a indicação 1619/21;
O Vereador André Leal Amaral - PSD requer, nos termos regimentais e após a aprovação em plenário, seja encaminhado à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal os seguintes pedidos de informações:
O corte da árvore localizada na Rua do Porto, número 196, no Bairro Parque Portugal, está na programação?
Se sim, qual o prazo?
Se não, acolher como indicação.
 			Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 18 de outubro de 2021.
André Leal Amaral
Vereador – PSD